MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0390/2020, DE 28 DE JULHO DE 2020

Altera, em parte, a Portaria n° PEP.0081/2020, de 17 de
fevereiro de 2020, que designou os membros da Comissão de
Elaboração do Projeto Político Pedagógico (PPP) do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 denovembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO 1° - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0081/2020, de 17 de
fevereiro de 2020, que designou os membros da Comissão de Elaboração do Projeto Político
Pedagógico (PPP) do IFSP Câmpus Presidente Epitácio:

§ r - DISPENSANDO a servidora Joelma de Souza Nogueira Dalarmi, SIAPE
01542698, em virtude de remoção para o Câmpus Araraquara, conforme Portaria n° 2.671, de 28
de julho de 2020.

§ 2° - DESIGNANDO a servidora Laíse Alves Perin, SIAPE 01103572,
Coordenadorade Extensão do Câmpus Presidente Epitácio.

ARTIGO 2"^ - A Comissão de Elaboração do Projeto Político Pedagógico (PPP) do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio, passa a tera seguinte composição:

MEMBRO SEGMENTO

Paulo Sérgio Garcia —PRESIDENTE
-SIAPE 01869048

Pedagogo

José Guilherme Magalini Santos Decanini
-SIAPE 01913776

Diretor Adjunto Educacional

Aline Karen Baldo

-SIAPE 01911678
Coordenadora Socíopedagógica

Eduardo Fernando Nunes

-SIAPE 02061394

Psicólogo
- Coordenadoria Sociopedaeógica

Jonatan dos Santos Donato Alves

-SIAPE 03152227

Técnico em Assuntos Educacionais
- Coordenadoria Sociopedagógica

Maria Alzira de Souza Santos

-SIAPE 01414348
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Antônio Marcos Tomé

-SIAPE 01092002
Coordenador de Curso - Técnico em Administração

Bruno César Vani

-SIAPE 02163485

Coordenador de Curso - Técnico Integrado em
Informática

Fernanda Cristina de Souza

-SIAPE 02425531

Coordenadora de Curso - Licenciatura em

Pedagogia

oP

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Continuaçãoda Portaria n" PEP.0390/2020, de 28 dejulho de 2020

MEMBRO SEGMENTO

Fernando Banos Rodrigues
-SIAPE 01913778

Coordenador de Curso —Bacharelado em
Engenharia Elétrica

Haislan Ranelli Santana Bernardes

-SIAPE 02239781
Coordenador de Curso - Técnico em Eletrotécnica

Kleber Manrique Trevisani
-SIAPE 01913781

Coordenador de Curso - Bacharelado em Ciência
da Computação

Laíse Alves Perin

-SIAPE 01103572
Coordenadora de Extensão

Lucas Henrique Pereira Silva
-SIAPE 01060943

Coordenador de Curso - Técnico em Edificações

Patrícia da Silva Nunes

-SIAPE 02163531

Coordenadora de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação

Vilson Francisco Maziero

-SIAPE 01226714

Coordenadorde Curso - Superior de Tecnologia de
Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Wiilians França Leite
-SIAPE 01072905

Coordenador de Curso - Técnico Integrado em
Mecatrônica

Lilian Reiko Nagay
- PRONTUÁRIO PE1717405

Representante Discente

Jefferson Antunes Leonel

-CPF 536.434.101-15
Representante de Pais

Claudete Francisca Souza Hissong Pessoa
-RG23.772.139-9/SSP/SP

Representante da Comunidade Externa

ARTIGO 3® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se

ARCIA JANI/CICER O DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

/ /